ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:      /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 17 tháng 03 năm 2025

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo tiếp tục thực

hiện có hiệu quả công tác tái hòa nhập cộng

đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù

Kính gửi: UBND huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 1338/UBND - VP ngày 12/3/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc xin ý kiến tham gia vào vào dự thảo tiếp tục thực hiện có

hiệu quả công tác tái hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt

tù. Căn cứ nội dung được giao, UBND xã Kim Phượng, huyện Định Hóa báo cáo

như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo trên. UBND xã Kim Phượng nhất trí,

không có ý kiến gì.

Vậy UBND xã Kim Phượng, huyện Định Hóa báo cáo UBND huyện biết,

tổng hợp báo cáo Công an tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để báo cáo);

- Lưu: VP - CA.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T08:50:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T08:51:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T08:51:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!